別記第７号様式（第１０条関係）

益城町中小企業融資金利子補給金実績報告書

年　　月　　日

　益城町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk126754319]　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった益城町中小企業融資金利子補給金について、益城町中小企業融資金利子補給に関する規則第１０条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

[bookmark: _Hlk126754201]　添付書類
　　１　償還証明書（別記第９号様式）
　　２　償却資産申告書の写し（当該資産が地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第３８３条に規定する資産である場合）
　　３　その他町長が必要と認めるもの